
ZARZĄDZENIE Nr 1957/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.07.2015 r.

w sprawie powołania Komisji dokonującej wyboru laureatów Nagród Edukacyjnych 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

      Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r . poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072)  i art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2
 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, 
poz. 1318  z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz uchwały Nr LX/155/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 marca 2015 r. 
w sprawie szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, form i zakresu tego wsparcia, 
trybu  postępowania w ramach „Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów”, zarządza się, co 
następuje:

§ 1.  Powołuje się Komisję Konkursową w celu dokonania wyboru laureatów Nagrody 
Edukacyjnej Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa spośród wyróżniających się 
uczniów szkół krakowskich w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji:

 Katarzyna Cięciak - Zastępca Prezydenta ds. Edukacji i Sportu

2) Członkowie Komisji:

 Małgorzata Jantos - Radna Miasta Krakowa 
 Anna Korfel – Jasińska - Dyrektor Wydziału Edukacji,
 Dariusz Domajewski - Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji,
 Barbara Mirek – Mikuła - Referat Jakości i Promocji Edukacji
 Iwona Żurkowska - Referat Szkół Ogólnokształcących
 Krzysztof Budzan - Referat Szkolnictwa Technicznego, Specjalnego 

i Placówek
 Anna Zdebska – Wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie

§ 2. Na  sekretarza Komisji Nagród bez prawa głosu powołuje się Elżbietę Trojan pracownika 
Wydziału Edukacji.                        

                        
§3. Obsługę kancelaryjno - biurową Komisji Nagród zapewnia Wydział Edukacji Urzędu 
Miasta Krakowa.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


